

به یاد حجت منتظر

عَجَّلَ اللَّهُ تَعَالَى  
 فَرَجَهُ الشَّرِيفَ



برنامه های پایان هفته جمکران  
 برای منتظران

مسجد مقدس جمکران با برنامه هایی همچون قرائت دعای توسل و کمیل و زمزمه دعای عهد حضرت صاحب الزمان (عج) روزهای پایانی هفته پذیرای منتظران می شود.

خبرگزاری شبستان: مسجد مقدس جمکران در روزهای پایانی هفته جاری همچون هفته های گذشته با برنامه های متنوع میزبان زائران و دلدادگان امام مهدی (عج) می شود.

بنابر این گزارش، برنامه های این هفته جمکران از دیشب، ۱۷ مهر ماه با جلسه آموزش عمومی قرآن از ساعت ۱۹ آغاز شده و با سخنرانی حجت الاسلام موسویان از ساعت ۲۰:۱۵ پذیرای محبان امام عصر (عج) شد. قرائت دعای پرفیض توسل از ساعت ۲۱ با نوبت «سید محسن بنی فاطمی» پایان بخش برنامه های امشب جمکران است. همچنین، معادگاه منتظران پنجشنبه، ۱۹ مهر ماه از ساعت ۱۹ و با جلسه آموزش عمومی قرآن برنامه های خود را آغاز کرده و در ادامه از ساعت ۲۰:۱۵ با سخنرانی حجت الاسلام صدوقی و سپس قرائت دعای کمیل با نوبت حاج حسین فروغی از ساعت ۲۱ پذیرای دلدادگان حضرت حجت ابن الحسن عجل الله تعالی فرجه می شود.

علاوه بر این، برنامه های روز جمعه، ۲۰ مهر ماه مسجد مقدس جمکران (روز منسوب به حضرت صاحب الزمان (عج)) از ساعت ۵:۱۵ با قرائت دعای عهد آغاز شده و سپس با سخنرانی حجت الاسلام موسوی مطلق در ساعت ۵:۳۰ ادامه می یابد.

قرائت دعای پرفیض ندبه توسط حاج محمد ایرانی از ساعت شش صبح و قرائت زیارت شریف آل پس در ساعت ۱۷ از دیگر برنامه های معادگاه منتظران در روز جمعه، ۲۰ مهر ماه است.

میزبان و مهمان، آماده خلق بزرگ ترین حماسه جهان  
 در اربعین حسینی



با نزدیک شدن به اربعین حسینی، همه امکانات به منظور برپایی باشکوه حماسه پیادهروی اربعین و رفاه بیشتر زائران آماده شده است. به گزارش فارس، یکی از ملزومات سفر پیادهروی اربعین حسینی اخذ ویزای عراق است که با توجه به کاهش قیمت ارز در روزهای اخیر، قیمت نهایی ویزای اربعین به همراه پوشش خدمات درمانی و بیمه ای هم اکنون ۳۷۱ هزار و ۸۸۰ تومان پیش بینی شده است.

لزوم نام نویسی زائران اربعین  
 در سامانه سماح

بر همین اساس، تمامی متقاضیان سفر به عتبات در ایام اربعین حسینی باید در سامانه سماح نام نویسی کرده و هزینه نهایی ویزا را به ریال پرداخت کنند که اسامال دیگر نیازی به پرداخت هزینه ویزا به دلار نیست بلکه زائران این هزینه را به ریال پرداخت کرده و بر اساس توافق ستاد مرکزی با بانک مرکزی، این هزینه طی حواله های پس از اربعین با ارز توافقی به جز دلار به حساب سفارت عراق واریز می شود. همچنین ۲۴ دفتر ثابت و موقت در نقاط مختلف کشور آماده دریافت گذرنامه متقاضیان و صدور ویزای اربعین برای آن ها هستند.

زائران نباید برای اخذ ویزای اربعین بیش از ۳۷۲ هزار تومان بپردازند

این امر در حالی است که سال گذشته صدور ویزای اربعین تنها در ۱۶ دفتر انجام می شد، اما اسامال با توجه به لزوم ایجاد سهولت برای زائران، ویزای اربعین در ۲۴ نقطه صادر خواهد شد که به گفته حمید محمدی رئیس سازمان حج و زیارت به عنوان متولی نام نویسی متقاضیان اربعین هیچ کدام از دفاتر خدمات زیارتی حق ندارند مبلغی بیش از ۳۷۲ هزار تومان از زائران اربعین اخذ کنند. سفر زائران اربعین حسینی هر ساله به صورت زمینی، هوایی و دریایی صورت می گیرد که بیشتر زائران با توجه به اینکه بدون کاروان و دسته جمعی و گروهی به این سفر معنوی مشرف می شوند، ترجیح می دهند که به صورت زمینی به پیادهروی

برای قراردادن ماشین های زائرانی که با وسیله نقلیه شخصی به این مرز سفر می کنند، تدارک دیده است و همچنین موبک هایی نیز قرار است در این مرز فعالیت کنند. این اقدامات در تمامی مرزها پیش بینی شده تا زائران به راحتی به این سفر معنوی مشرف شوند.

استقرار نیروهای امنیتی در مرزها

علاوه بر این، نیروهای امنیتی و انتظامی برای تأمین امنیت زائران اربعین حسینی در مرزهای ایران و عراق مستقر می شوند و تا پایان این حماسه عظیم در مرزها حضور خواهند داشت. همچنین اسامال بر اساس توافق ستاد اربعین، مرزسومار به عنوان مرز کمکی پیش بینی شده است تا در صورت ازدحام جمعیت در مرزها، بازگشایی شده و تردد زائران به راحتی صورت گیرد. اما آنچه مهم تر از هر چیزی است، اخذ ویزای اربعین و داشتن اعتبار گذرنامه به مدت ۶ ماه است که زائران باید قبل از سفر به این امر توجه داشته باشند تا در مرزها دچار مشکل نشوند، چرا که طبق تدابیر مسئولان مرزی کشور، قبل از ورود به نقطه صفر مرزی، مدارک زائران مورد بازرسی قرار می گیرد و در صورت نداشتن ویزای گذرنامه معتبر، از سفر افراد جلوگیری می شود.

ادامه مطلب در: etedaily.ir

وزارت ارشاد ۱۰ موبک  
 در مسیر راهپیمایی اربعین برپا می کند

مشاور وزیر ارشاد گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ایام اربعین حسینی و در راستای تقویت وحدت میان جوانان ایرانی و عراقی اقدام به برپایی ۱۰ موبک در مسیر این راهپیمایی عظیم در کشور عراق کرده است. به گزارش فارس، محمد مهدی احمدی مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره به جایگاه ویژه اربعین در میان شیعیان گفت: پیادهروی اربعین یکی از بزرگترین تاریخهای است که طی سال های اخیر عظمت و وحدت شیعه را به رخ جهانپایان کشیده است.



مشاور وزیر ارشاد گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ایام اربعین حسینی و در راستای تقویت وحدت میان جوانان ایرانی و عراقی اقدام به برپایی ۱۰ موبک در مسیر این راهپیمایی عظیم در کشور عراق کرده است. احمدی از برپایی موبک هایی در راستای خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی در شهرهای مقدس مشهد و قم و مناطق مرزی عراق با مشارکت این وزارتخانه خبر داد و گفت: اطلاع رسانی و انعکاس حضور میلیونی شیفتگان امام حسین (ع) نیز باید به فراخور ابعاد عظیم آن در سطح گسترده ای دیده شود. وی ادامه داد: سایت موبک فرهنگ رسانه ای «فجر تی وی» ویژه اربعین حسینی نیز در همین راستا با بهره مندی از تخصص فعالان رسانه ای، خبری و فرهنگی برای ثبت و انعکاس گسترده حضور میلیونی شیفتگان امام حسین (ع) در سمنان راه اندازی شده است. مشاور وزیر ارشاد ابراز داشت: پنخ گزارش های مستقیم تصویری و خبری، مستند از راهپیمایی اربعین حسینی، نیز، موشن گرافیک و انعکاس اخبار این واقعه عظیم در این سایت بارگذاری می شود.

با حضور مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل، امام جمعه، بخشدار، شهردار، اعضای شورای شهر و سایر مسئولین محلی؛

اداره امور مالیاتی شهر هشجین افتتاح شد

پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال در ۶ ماهه اول سال جاری و شش میلیارد ریال در سال ۹۶ از محل توزیع عوارض و مالیات بر ارزش افزوده استان به شهرداری هشجین



هشجین - اداره امور مالیاتی هشجین با حضور مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل، امام جمعه، بخشدار، اعضای شورای شهر و سایر مسئولین محلی افتتاح گردید.

در این مراسم که حجت اله اسلام و المسلمین نعمتی امام جمعه و حاج آقا رمضان امام جماعت اهل تسنن هشجین و بخشدار و مسئولین دستگاههای اجرایی و نظامی و انتظامی و روسای ادارات حضور داشتند نوع پرور یاد و خاطره شهدای انقلاب و جنگ تحمیلی که جان خود را فدای اسلام و ارزشهای الهی نمودند گرامی داشت و افزود نام شهیدا در طول تاریخ ماندگار است و ما بایستی نام آنها را زینت بخش کلام و نگارش خود قرار دهیم. مدیر کل امور مالیاتی گفت هدف سازمان امور مالیاتی کشور از استقرار ادارات در شهرهای کوچک، کسب درآمد نیست بلکه هدف اصلی کاهش فاصله ها و اجتناب از تردد به مرکز شهرستان و تسهیل و تسریع در رسیدگی به امور مودیان می باشد در همین خصوص وی حدیثی از حضرت امام حسین (ع) را نقل کرد که می فرماید ((همانا نیازهای مردم به سوی شما نعمتهای خداوند می باشد پس از آن ملول نشوید (قبول نمائید) تا به نعمت الهی دچار نشوید))

مدیر کل استان به اهمیت اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: مالیات پایدارترین، سالمترین و ودانسی ترین منابع دولت بوده و امروزه کشورهای که درآمدهای نفتی دارند به درآمد های مالیاتی نگاه ویژه ای دارند چرا که این درآمدها عامل مدیریت اقتصادی کشور و باعث عدالت و قسط در جامعه است به همین منظور وی اجرای طرح جامع مالیاتی را به عنوان تحولی بزرگ در این سازمان عنوان کرد که با اجرای آن می توان به درآمدهای مالیاتی ثابت و استوار در آینده امیدوار شده و نظاره گر شکوفایی نظام اقتصادی با اصلاح قوانین، ساختارها و سیستم ها در این طرح بزرگ شد. نوع پرور گزارشی از نحوه توزیع عوارض و مالیات بر ارزش افزوده و چگونگی هزینه کرد آن برای عمران و آبادانی شهرها و بهداشت و سایر موارد اشاره کرده و مبلغ پرداختی به شهرداری هشجین در ۶ ماه اول سال جاری را سه میلیارد ریال و در سال گذشته شش میلیارد ریال عنوان کرد. وی افزود تمامی فعالیت های کشاورزی، فرهنگی،

هشجین ادامه داد: مردم در کشورهای اروپایی مالیات بسیار زیادی پرداخت می کنند. امید دارم مردم با تکمیل صادقانه و تسلیم به موقع اظهارنامه های مالیاتی در اداره و حفظ امنیت برقراری امنیت اجتماعی، اقتصادی و سیاسی جامعه می باشد و وظیفه ماست که مالیات را برای خودمان پرداخت کنیم. امام جمعه

جمعه منطقه حجه السلام و المسلمین نعمتی نیز از زحمات مدیر کل امور مالیاتی از طرف مردم و مسئولین قدردانی کرد. وی گفت: مردم این منطقه اهل پرداخت خمس و زکات و مردم با ایمانی هستند. امام جمعه هشجین اهداف اصلی راه اندازی اداره امور مالیاتی هشجین را جلب رضایت خداوند متعال بواسطه جلب رضایت

هشجین باشیم. در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر هشجین از زحمات مدیر کل امور مالیاتی و رئیس امور مالیاتی خلخال در راستای ایجاد اداره امور مالیاتی هشجین تشکر و قدردانی کرد وی افزود: ماهمگی قدران خدمات دولت هستیم و بایستی با در نظر گرفتن محرومیت منطقه در امر دریافت مالیات مساعدت کنیم. در ادامه امام

آموزش و هنری از پرداخت مالیات معاف هستند ولی شرط استفاده از این معافیت تسلیم به موقع اظهارنامه مالیاتی و رعایت قوانین و مقررات می باشد نوع پرور ابراز امیدواری کرد تا با همکاری دستگاههای ذیربط ساختمان مناسبی برای این اداره احداث و شاهد ارائه خدمات و توسعه خدمتگذاری به مردم شریف منطقه در شهر

